保護者　様

記

　定期健康診断の日程

月　日 曜日 項目 該当学年 会場 時間 担当する校医等

・緊急連絡 全学年

・家庭調査 各教室で 最終締切日

4 月 5 日 (金) ・保健調査 1年生は、 回収 4/12(金)
＊保護者の方に記入
をお願いします。

・結核問診 　4/1(月)配布

・運動器問診 　4/8(月)回収

身長・体重測定 体育館

4 月 9 日 (火) 写真撮影 陽心館

視力検査 陽心館

聴力検査 1・3年生 第一会議室

4 月 10 日 (水) 眼科検診 全学年 保健室 １３：１５～ 齋藤哲也　校医

4 月 22 日 (月) 内科検診 １年１組・２組 保健室 １３：１５～ 竹田航一　校医

4 月 24 日 (水) 内科検診 ２年１組・２組・３組 保健室 １３：１５～ 川島吉人　校医

5 月 8 日 (水) 内科検診 ２年４組・５組・６組 保健室 １３：１５～ 川島吉人　校医

5 月 13 日 (月) 腎臓一次① 全学年 保健室 ８:25までに回収 検診センター

5 月 14 日 (火) 心臓検診 １年生 第一会議室 　８：４０～ 検診センター

5 月 20 日 (月) 内科検診 １年３組・４組・５組 保健室 １３：１５～ 竹田航一　校医

5 月 30 日 (木) 歯科検診
３年生
2年1組・2組・3組

保健室 　９：００～ 植竹由乃　校医

5 月 31 日 (金) 腎臓一次② 前回未提出者 保健室 ８:25までに回収 検診センター

6 月 6 日 (木) 歯科検診 1年生 保健室 　９：００～ 湯本夏子　校医

6 月 12 日 (水) 耳鼻科検診 全学年 保健室 　８：４５～ 中村昭彦　校医

6 月 13 日 (木) 歯科検診 2年４組・５組・６組 保健室 　９：００～ 湯本夏子　校医

6 月 17 日 (月) 内科検診 ３年１組・２組・３組 保健室 １３：１５～ 竹田航一　校医

6 月 20 日 (木) 腎臓検診二次① 二次対象者 保健室 ８:25までに回収 検診センター

6 月 26 日 (水) 内科検診 ３年４組・５組 保健室 １３：１５～ 川島吉人　校医

6 月 27 日 (木) 腎臓検診二次② 二次対象者 保健室 ８:25までに回収 検診センター

令和6年4月5日

栃木市立東陽中学校長

          　　 竹田　昌彦

　　定期健康診断のお知らせ

　新年度を迎え、定期健康診断を下記のとおり行います。お子様の健康の保持増進、病気の早期発見や治療

のために大切な行事ですので、ご協力をよろしくお願いします。

～お知らせ～

　・都合により日程を変更する場合があります。

　・検診当日はできるだけ欠席のないようご協力をお願いします。

　・検診を受けられなかった場合、検査機関等への引率で保護者の方にお手数をおかけすることがあります。

全学年 １・２校時→３年生
３・４校時→２年生
５・６校時→１年生